.., .,

t~·;\ ,.,

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БУЮКЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «СМИРНЫХОВСКИЙ»

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.10.2020 №266

с.Буюклы

Об утверждении Правил приема граждан на обучение в МБОУ СОШ с.Буюклы

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-
Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», решением педагогического совета школы
протокол № 08 от 19.10.2020 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема граждан на обучение в МБОУ СОШ с.Буюклы в новой
редакции (приложениеl).

2. Считать утратившими силу Правила приема граждан на обучение в МБОУ СОШ
с.Буюклы, утвержденные приказом № 273\1 от 30.08.20217г., и приказы № 346 от 26.12.2019г,
№ 27 от 19.02.2019 г, №48 от 06.03.2019 «О внесении изменений в Правила приема граждан
на обучение в МБОУ СОШ с.Буюклы»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора